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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO Autédromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 12/02/2023 10:55 .
Race (30:00 Time) started at 11:05:33
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:07:54.894 1 37.813 1:08.015 33.342 2:19.170
(76) FABIANO GOULARTE GASPARI 11:10:09.985 2 34.887 1:06.879 33.325 2:15.001
11:07:44.725 1 35.571 1:03.737 31.947 2:11.255 11:12:41.510 3 50.368 1:07.117 34.040 2:31.525
11:09:54.916 2 34.572 1:03.807 31.812 11:14:58.877 4 36.186 1:07.825 33.356 2:17.367
11:12:06.156 3 34.836 1:04.233 32.171 2:11.240 11:17:16.951 5 36.091 1:08.607 33.376 2:18.074
11:14:17.336 4 35.117 1:03.894 32.169 2:11.180 11:19:32.830 6 35.322 1:07.393 33.164 2:15.879
11:16:28.315 5 34.819 1:04.059 32.101 2:10.979 11:21:48.013 7 34.976 1:06.902 33.305 2:15.183
11:18:39.468 6 34.710 1:04.192 32.251 2:11.153 11:24:04.280 8 35.622 1:07.158 33.487 2:16.267
11:20:51.090 7 34.857 1:04.441 32.324 2:11.622 11:26:19.279 9 35.056 1:06.763 33.180
11:23:04.057 8 35.347 1:05.432 32.188 2:12.967 11:28:36.418 10 36.006 1:07.637 33.496 2:17.139
11:25:16.060 9 34.565 1:05.062 32.376 2:12.003 11:30:53.977 11 35.528 1:09.009 33.022 2:17.559
11:27:28.032 10 34.826 1:04.854 32.292 2:11.972 11:33:11.546 12 35.308 1:09.338 32.923 2:17.569
11:29:39.444 1 35.016 1:04.180 32.216 2:11.412 11:35:26.699 13 35.860 1:06.409 32.884 2:15.153
11:31:50.266 12 34.300 1:04.250 32.272 2:10.822 11:37:42.921 14 36.201 1:07.096 32.925 2:16.222
11:34:01.507 13 34.106 1:04.874 32.261 2:11.241
11:36:23.725 14 34.643 1:12.069 35.506 2:22.218 (183) VICTOR CORREA DE OLIVEIRA
11:07:57.944 1 38.544 1:08.257 34.869 2:21.670
(109) RODRIGO F. FERNANDES 11:10:17.502 2 36.219 1:08.567 34.772
11:07:52.030 1 36.976 1:05.181 33.638 2:15.795 11:12:37.786 3 36.879 1:08.565 34.840 2:20.284
11:10:05.168 2 34.661 1:05.381 33.096 2:13.138 11:14:58.407 4 36.865 1:09.144 34.612 2:20.621
11:12:18.504 3 34.418 1:05.874 33.044 2:13.336 11:17:19.773 5 36.572 1:09.976 34.818 2:21.366
11:14:32.998 4 34.175 1:06.681 33.638 2:14.494 11:19:39.798 6 36.587 1:08.824 34.614 2:20.025
11:16:46.601 5 34.497 1:05.342 33.764 2:13.603 11:21:59.666 7 36.742 1:08.601 34.525 2:19.868
11:19:01.219 6 34.906 1:06.047 33.665 2:14.618 11:24:19.548 8 36.433 1:08.948 34.501 2:19.882
11:21:14.585 7 34.317 1:05.506 33.543 2:13.366 11:26:40.170 9 36.107 1:09.273 35.242 2:20.622
11:23:27.744 8 34.658 1:04.923 33.578 2:13.159 11:29:00.140 10 36.506 1:08.994 34.470 2:19.970
11:25:41.939 9 34.758 1:05.882 33.555 2:14.195 11:31:19.732 11 36.868 1:08.326 34.398 2:19.592
11:27:56.967 10 35.093 1:06.280 33.655 2:15.028 11:33:56.964 12 36.655 1:25.593 34.984 2:37.232
11:30:10.415 11 34.342 1:05.688 33.418 2:13.448 11:36:17.728 13 36.629 1:09.003 35.132 2:20.764
11:32:23.440 12 34.284 1:05.475 33.266 2:13.025 11:38:38.445 14 36.047 1:09.042 35.628 2:20.717
11:34:35.318 13 34.073 1:04.481 33.324
11:36:48.658 14 34.481 1:04.705 34.154 2:13.340 (25) ARTHUR FELIPE CACHEL
11:08:10.816 1 57.218 1:07.276 32.300 2:36.794
(86) MARCOS MACIEL 11:10:50.489 2 35.101 1:19.269 45.303 2:39.673
11:07:51.856 1 36.139 1:05.493 33.773 2:15.405 11:13:06.084 3 35.974 1:06.817 32.804 2:15.595
11:10:04.968 2 34.506 1:05.279 33.327 2:13.112 11:15:23.433 4 37.853 1:06.843 32.653 2:17.349
11:12:18.537 3 34.592 1:06.303 32.674 2:13.569 11:17:38.165 5 35.841 1:06.510 32.381 2:14.732
11:14:32.456 4 34.547 1:06.539 32.833 2:13.919 11:20:04.852 6 35.080 1:18.119 33.488 2:26.687
11:16:45.838 5 35.405 1:05.611 32.366 2:13.382 11:22:30.687 p7 37.338 1:08.326 2:25.835
11:19:00.464 6 34.549 1:06.252 33.825 2:14.626 11:25:44.968 8 1:08.255 32.235 3:14.281
11:21:14.387 7 34.267 1:05.760 33.896 2:13.923 11:27:58.010 9 35.490 1:05.721 31.831 2:13.042
11:23:27.693 8 34.727 1:05.377 33.202 2:13.306 11:30:10.924 10 34.463 1:06.307 32.144
11:25:41.443 9 34.560 1:05.775 33.415 2:13.750
11:27:56.803 10 35.551 1:06.079 33.730 2:15.360 (881) ALEX BENEDETTI
11:30:10.230 11 34.576 1:06.279 32,572 2:13.427 11:07:50.040 1 36.462 1:05.002 33.752 2:15.216
11:32:23.281 12 34,028 1:05.472 33.551 11:10:04.064 2 34.622 1:05.388 34.014 2:14.024
11:34:37.505 13 35.058 1:05.503 33.663 2:14.224 11:13:16.777 p3 34.711 1:09.491 3:12.713
11:36:56.195 14 35.924 1:08.195 34.571 2:18.690 11:24:18.240 4 1:07.353 34.191 11:01.463
11:26:31.796 5 34.790 1:04.720 34.046 2:13.556
(98) GILBERTO A. MAYORGA JUNIOR 11:28:44.312 6 34.703 1:04.378 33.435 2:12.516
11:07:49.808 1 36.912 1:06.143 32.120 2:15.175 11:30:56.701 7 34.207 1:04.540 33.642 2:12.389
11:10:03.389 2 34.189 1:06.626 32.766 2:13.581 11:33:11.601 8 33.884 1:06.964 34.052 2:14.900
11:12:16.990 3 34.705 1:05.963 32.933 2:13.601 11:35:24.193 9 34.692 1:04.526 33.374 2:12.592
11:14:32.882 4 34.642 1:08.756 32.494 2:15.892 11:37:36.311 10 33.874 1:04.427 33.817
11:16:46.358 5 34.333 1:06.971 32172 2:13.476
11:19:00.043 6 34.505 1:06.284 32.896 2:13.685 (8) L.C. FINOTTI
11:21:23.140 7 34.259 1:10.440 38.398 2:23.097 11:07:53.733 1 38.829 1:05.400 32.910 2:17.139
11:23:48.323 8 46.825 1:06.141 32217 2:25.183 11:10:05.731 2 34.271 1:04.454 33.273 2:11.998
11:26:00.378 9 34.090 1:05.683 32.282 2:12.055 11:12:18.114 3 34.162 1:05.155 33.066 2:12.383
11:28:12.353 10 34.156 1:05.939 31.880 2:11.975 11:14:29.349 4 33.996 1:04.248 32.991 2:11.235
11:30:36.642 11 34.182 1:10.693 39.414 2:24.289 11:16:40.514 5 34.199 1:03.991 32.975 2:11.165
11:33:01.551 12 46.593 1:06.004 32.312 2:24.909 11:18:51.687 6 34.433 1:04.021 32.719 2:11.173
11:35:14.120 13 34.317 1:05.804 32.448 2:12.569 11:21:02.322 7 33.871 1:04.066 32.698
11:37:24.916 14 33.909 1:04.977 31.910 11:23:13.118 8 33.874 1:04.183 32.739 2:10.796
11:25:25.169 9 34.607 1:04.585 32.859 2:12.051
(89) MARIO ORIONE JUNIOR 11:27:36.505 10 34.058 1:04.451 32.827 2:11.336
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO Autodromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 12/02/2023 10:55 .
Race (30:00 Time) started at 11:05:33
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:29:48.227 " 34.082 1:04.733 32.907 2:11.722
11:31:59.585 12 34.085 1:04.518 32.755 2:11.358
11:34:10.222 13 33.727 1:04.205 32.705 2:10.637
11:36:23.940 14 33.888 1:04.632 35.198 2:13.718
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